
ZARZĄDZENIE NR 237/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków: kwota 88 600,00 zł. 
 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu wydatków o kwotę 59 800,00 zł 
Pismem nr DWB.3122.5.2025 z dnia 9 maja 2025 roku Krajowego Biura Wyborczego, Gmina Nowa 
Ruda otrzymała dotację w wysokości 59 800,00 zł na pokrycie kosztów diet I tury wyborów 
prezydenckich. 
Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 
28 800,00 zł 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.12.2025.RS z dnia 30 kwietnia 2025 roku dokonano 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomoc materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów w wysokości  28 800,00 zł.  
 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025; min. :  

 
1) zabezpieczenie środków na realizację projektu grantowego „Liderzy i Liderki” – zgodnie z 

poniższym zestawieniem 

 
Grant ma charakter refundacji poniesionych wydatków. 
 

2) Zgodnie z informacją przekazaną przez Wojewodę Dolnośląskiego, dotacja na pokrycie kosztu 
transportu do lokali wyborczych osób uprawnionych stanowi 80% wartości zapotrzebowania; 
rozliczenie nastąpi po zakończeniu rozliczenia faktycznych wydatków, dlatego zabezpiecza się 
kwotę 1 100,00 zł w ramach własnych środków ;na transport do czasu przyznania dotacji. 

nazwa jednostki środki grantu środki własne wartość projektu

ZS nr 1 w Jugowie 6 366,00 1 465,00 7 831,00

ZS nr 2 w Ludwikowicach 

Kłodzkich 6 366,00 1 465,00 7 831,00

ZP w Woliborzu 12 732,00 2 930,00 15 662,00

SUMA 25 464,00 5 860,00 31 324,00

"Liderzy i Liderki" - program grantowy

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności


